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YÜZBAŞI ŞEHİT AGÂH İLKOKULU 

                              

                       İLKÖĞRETİM HAFTASI KUTLANDI        

     2018-2019 eğitim-öğretimin başlaması nedeniyle İlköğretim Haftasını yapılan 

törenle kutladık. Törende günün anlam ve önemini anlatan şiir ve yazılar okundu. 

MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 

       15 Temmuz alçak ve menfur darbe girişimini geri püskürten 

kahramanlarımızın destanını ve kazandıkları zaferi gelecek nesillere 

anlatmak ve demokrasi adına verilen bu mücadeleyi ve şehitlerimizi 

unutturmamak amacıyla 15 Temmuz ve Milli Birlik Günü              

kapsamında program düzenlendi. 

    15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü münasebetiyle bir kez 

daha, aziz ve mübarek kanlarıyla bu toprakları bize vatan kılan tüm 

şehitlerimizi rahmet, şükran ve minnetle anıyoruz. 

 NEDEN OKUL GAZETESİ? 

    

    Öğrencilerimizde özgüven ve sorumluluk 

duygusu geliştirmek,  öğrencilere yeni ilgi   

alanları oluşturmak ve beceriler kazandırmak, 

onların yeteneklerini sergilemesine imkân ver-

mek, millî, manevi ve kültürel değerleri yaşat-

mak, yaygınlaştırmak amacıyla bilimsel, sos-

yal,   kültürel,   sanatsal ve sportif alanlarda yıl   

içerisinde siz değerli velilerimizin de desteği  

ile çeşitli etkinlikler yapılmıştır. 

   Okul Gazetesinde okulumuz ve çocuklarınız 

tarafından yapılan etkinliklere yer verilmiştir.  

  Emeği geçen öğretmenlerimize, velilerimize, 

personellerimize ve öğrencilerimize teşekkür 

ederim. 

AŞURE PAYLAŞMAKTIR 
    Öğrencilerimiz arasındaki sevgi, saygı, birliktelik ve dayanışma gücünü ortaya çıkarmak amacıyla öğrencilerimizin evlerinden getirdikleri bakliyatlar ve mey-
velerle Muharrem ayının vazgeçilmez tadı olan aşure ikramında bulunuldu. Programa Mehmet Çelebi Mahallesi Muhtarı Mehmet HELVACI, Şingâh (Ketenci) 
Cami İmam Hatibi Hacı Dursun KELLECİ, Müezzin Feyzat BİLGEOĞLU ve mahalle sakinlerinden Mustafa GÜCER misafir olarak katıldılar. Aşurenin yapı-
mında desteklerini esirgemeyen Şingâh-Mehmet Çelebi Mahalleleri Kalkındırma ve Güzelleştirme Derneği başkanı ve yönetim kuruluna teşekkür ederiz. 

 OKUL AİLE BİRLİĞİ  

TOPLANTISI 

  2018-2019 eğitim-öğretim yılı Okul 

Aile Birliği Toplantısı velilerimizin   

katılımı ile yapılarak oy çokluğu ile 

Esen KAYALI yeniden Okul Aile   

Birliği başkanlığına seçildi.  

  Hizmetlerinden dolayı Okul Aile 

Birliği Başkanı ve üyelerine        

teşekkür ederiz. 



 EĞLENEREK ÖĞRENİYORUM 

       Okuma yazma öğreniminin daha etkin ve kolay öğretilmesi amacıyla 

öğrenci velimiz tarafından kek yapılarak "KEK" kelimesi çalışması yapılmış-

tır. Etkinlik sonunda hazırlanan kek beslenme saatinde afiyetle yenildi. 
 

EMNİYET KEMERİ HAYAT KURTARIR 

        İl Emniyet Müdürlüğü tarafından okulumuz öğrencilerine 

“Emniyet Kemeri Kullanımı” önemini anlatan simülasyon eğitimi    

verildi. Eğitimde, emniyet kemeri takılmadan yapılan kazalarda ölüm 

oranının çok fazla olduğu, emniyet kemerinin mutlaka takılması      

gerektiği belirtilerek simülasyonda emniyet kemeri takılarak ölüm   

riskinin azaldığı uygulamalı olarak anlatıldı. 

 MİNİK RESSAMLAR BAKSI MÜZESİNDE 

      Baksı Müzesi tarafından düzenlenen 6. Baksı Çocuk  Sanat Şen-

liği etkinleri kapsamında düzenlenen "Gökkuşağının Ötesi" konulu 

resim yarışmasında dereceye girerek atölye çalışmalarına hak kaza-

nan okulumuz öğrencileri 1 hafta boyunca Baksı Müzesinde yapılan 

atölye çalışmalarına katılmışlardır.  

BALONDAN “EL” 

            1/A Sınıfı öğrencileri okuma yazma çalışmalarını büyük bir 

coşkuyla yaptılar. Okuma yazma çalışmalarına “EL” hecesiyle devam 

eden çocuklar balondan el yaparak hem eğlendiler hem öğrendiler. 

 

“E” HARFİNİ ÖĞRENİYORUM 

     Mini Mini Birler 1/A sınıfı okuma yazma çalışmaları E sesi etkinlikleri ile 

başladı. Çocuklar irmikten kum havuzu oluşturarak E harfini yapmaya çalış-

tılar.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BAHÇEMİZE OYUN ALANLARI ÇİZİLDİ 

       Öğrencilerimizin eğlenme ve boş saatlerinde oyun oynamaları amacıyla   

geleneksel oyunlarımızın yer aldığı oyunlarla ilgili çizimler yapılarak              

öğrencilerimizin  hizmetine sunmak için idareci, öğretmen ve personellerimizle 

birlikte oyun alanları çizimi ve boyaması  yapıldı Boyama esnasında anasınıfı               

öğrencilerimize güzel bir etkinlik yaptırmak için sıra ile boyama yapmaları    

sağlandı. 



OKUL ÖĞRENCİ MECLİS BAŞKANI BELİRLENDİ 

        Cumhuriyetimizin demokrasi ile güçlendirilmesi; öğrencilerimizde yerleşik bir demokrasi kültürünün oluşturulması, hoş görü ve çoğulculuk bilincinin   

geliştirilmesi, kendi kültürünü özümsemiş, millî ve manevî değerlere bağlı, evrensel değerleri benimseyen nesillerin yetiştirilmesi; öğrencilere seçme, seçilme ve 

oy kullanma kültürünün kazandırılması; katılımcı olma, iletişim kurabilme, demokratik liderliği benimseyebilme ve kamuoyu oluşturabilme becerilerinin kazan-

dırılması amacıyla Okul Öğrenci Meclisi Başkanlığı seçimi yapıldı. 

         Sadenur KARSLI, Muhammed Emin KEŞKEŞ ve Elif ARTAR arasında geçen seçim yarışını 52 oy alan Muhammed Emin KEŞKEŞ kazanarak Okul Meclis 

Başkanı seçildi. 

ELDELİ TOPLAMA 

       Okulumuz 2. sınıf öğrencileri eldeli toplama işlemini öğrenme-

leri için öğretmenleri Emine AYDIN KÖKSAL tarafından tahtaya 

yapılan etkinlik kartonu ile kolay öğrenmeleri sağlandı.   

“N” HARFİ BALIĞINI YAKALIYORUM 

    1. sınıf öğrencilerimizin "N" harfini daha kolay öğrenmeleri için "N" 

harfi Balık Tutma Etkinliği düzenlendi.  Bu amaçla Öğrencilerin           

eğlenerek öğrenmeleri sağlandı.    

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE EĞİTİMİ 

      Bağımlılık, artan bir kullanım oranı ve çeşitlilik ile her yaştan          

insanımızı tehdit etmektedir. Genç neslin önleyici ve koruyucu hizmetlerle 

desteklenerek tütün, alkol, uyuşturucu madde, teknoloji ve diğer tüm    

bağımlılıklarla mücadele kapsamında okullarda ve ulusal düzeyde bilinç 

oluşturulması önem arz etmektedir. Bu nedenle, Okulumuz rehber            

öğretmeni Şeyma GÜLER tarafından öğrenci velilerine yönelik                     

Bağımlılıkla Mücadele  konularında eğitimler verildi.   

YAPRAKTAN BALIK 

       Anasınıfı -B- Şubesi öğretmenimiz Esra BEŞEL tarafından öğrenci-

lerin zihinsel gelişimleri ve el becerilerini geliştirmek amacıyla 

‘’Yapraktan Balık Yapma’’ etkinliği düzenlendi. Yapraktan balık yapan 

anasınıfı öğrencilerimiz yaptıkları etkinlikte oldukça eğlendiler. 

TRAFİK KURALLARINA UYALIM 

       Trafikte yayaların uyması gereken kuralların öğretilmesi amacıyla 

1/B sınıfı öğrencileri (araç ve trafik ışığı) yayaların uyması gereken      

kuralları öğrendiler.  

ÇİZGİ İZLEYEN ROBOT 

       Okulumuz 4/A sınıfı öğretmeni Erdoğan YILDIRIM tarafından ma-

tematik dersinde açılar konusunu farklı bir yöntem ile işlendi. Çizgi  

izleyen robot yapılarak hem kodlama hem de açılar konusu öğretildi..  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

MİNİK KALPLER MEVLİD KANDİLİNİ UNUTMADI 

       Alemlere rahmet olarak gönderilen Peygamberimiz Hz. Muhammed´in (S.A.V.) doğumu münasebetiyle kutlanan Mevlit Kandilinde Anasınıfı -B- Şubesi           

öğrencileri, öğretmenleri Esra BEŞEL eşliğinde öğretmenlerimiz ve öğrencilerimizin kandilini kutlayarak çikolata ikramında bulundular. 

TEKNOLOJİ TASARIM SERGİSİ 

      Okulumuz 4/A sınıfı öğrencileri tarafından ders içerisinde yapılan teknolojik 

 

KENDİ KİTABINI KENDİN YAP 

      1/A sınıfı öğrencileri 1. grup harfleri bitirdikten sonra kendi kitapçıklarını yapıp 

resimlerle süslediler.  1. grup harflerini daha iyi öğrenmek ve kavramak için yaptık-

ları bu kitapçıklarda yer alan okuma metinlerini okuyarak öğrenmeleri pekiştirildi. 

OKUL DIŞARIDA 

    Dünyada kabul gören "Okul Dışarıda Günü" etkinlikleri kapsa-

mında, oyunun ve açık havanın çocuğun hayatındaki önemine 

vurgu yapmak, eğitimciler, aileler ve toplumda olumlu farkındalık 

oluşturmak amacıyla "Oyun her zaman her yerde ve herkese!" 

sloganı ile çeşitli etkinlikler yapılmıştır.  

ÖĞRETMENLER GÜNÜ UNUTULMADI 

       24 Kasım Öğretmenler Günü münasebetiyle sınıf öğretmenimiz Emine AYDIN KÖKSAL tarafından öğretmenlerimize sürpriz yapılarak başlayan öğretmenler günü programı okul 

bahçesinde öğrenciler tarafından günün anlam ve önemine binaen çeşitli şiirler ve yazılar okunarak kutlandı. Programın ardından kısa bir süre önce rahatsızlık geçiren Ömer Faruk              

DURUKAN hocamızı  evinde ziyaret edip geçmiş olsun dileklerimizi sunduk. 



ATIK KAĞIT TOPLAMA KAMPANYASI  

      Ülkemiz kaynaklarının israf edilmemesi ve doğanın korunması amacıyla okulumuz tarafından Atık Kağıt Toplama Kampanyası başlatılmıştır.  En  çok atık 

kağıt toplayan öğrencimiz Zeynep Ecrin  ATANER olmuş ve ödüllendirilmiştir. Yine sınıflar bazında en çok kağıt toplayan 2. sınıf öğretmenlerimiz Elif KOÇALİ 

ve Emine AYDIN KÖKSAL’a desteklerinden dolayı hediye takdim edildi. Ayrıca 2. sınıf öğrencilerine katkıları nedeniyle çikolata ikramında bulunuldu. 

MERCEKLE MADDELERİ İNCELEME 

      4/A sınıfı öğrencileri Fen ve Teknoloji Dersinde kayaçları mercek ile           

yakından inceleyerek kayaçları tanıyıp mercek kullanımını öğrendiler. 

MAKET ŞEHİR PLANLAMASI 

        4/A sınıfı öğrencileri Trafik Güvenliği dersinde STEM uygulaması 

kapsamında şehirlerde yaşanan trafik   durumunun daha iyi öğrenilmesi 

amacıyla Maket Şehir yaparak trafik uygulamalarını görsel olarak              

öğrendiler.  

TUTUM, YATIRIM VE TÜRK MALLARI HAFTASI ETKİNLİKLERLE KUTLANDI 

     Tutum, Yatırım ve Türk Mallları Haftası çeşitli etkinliklerle kutlandı. Anasınıfı öğrencilerimiz pazar yerini gezerek yerli malı ürünler yerinde gördüler. Daha 

sonra okulumuzda  pazar sergisi açılarak velilerimize satış yapıldı.  Elde edilen gelir ihtiyaçlı öğrencilere harcandı. Etkinliğimize  İl Milli Eğitim Müdürümüz 

Sayın Cengiz KARAKAŞOĞLU, Şube Müdürü Sayın Dursun YEŞİL ve Özel Kalem Müdürü Sayın Zeynel Abidin ÖZTÜRK  katıldı. 



ESKİ TŞÖRTLERDEN ÇANTA YAPIMI 

        2/A sınıfı öğrencileri öğretmenleri Elif KOÇALİ eşliğinde eski malzemeleri geri dönüşüme kazandırmak amacıyla eski tişörtlerden çanta yaptılar. 

SANDIKTAN YANSIYAN MAZİ  

     Öğrencilerimiz Bayburt Halk Eğitim Merkezi tarafından düzenlenen ‘’Sandıktan Yansıyan Mazi’’ adlı sergiye katıldı. Sergiyi gezen öğrenciler eskiden          

kullanılan löküs lambaları, gaz ocakları, yün eğirme aletleri, gelinlik kızların çeyiz setleri, şark köşesi vb. eşyaları incelediler.  

PAMUK KUZULAR 

      1. sınıf öğrencileri psiko-motor becerilerinin gelişmesi  amacıyla pet          bar-

dak ve pamuk kullanarak kuzu yaptılar. 

KUKLA ADAM 

      Anasınıfı öğrencileri eski malzemeleri kullanarak kukla adam yaptılar. 

Etkinlikte çocukların el becerilerinin geliştirilmesi sağlandı. 

  

KİLİM USTALARI İŞ BAŞINDA 

    Anasınıfı öğrencilerinin zihin ve el becerilerinin geliştirilmesine katkı 

sağlamak amacıyla minik kilim tezgahları kurularak kilim dokuması yaptı-

lar.  

KÜÇÜK MUCİTLERDEN HİDROLİK KOL YAPIMI 

      4/A sınıfı öğrencileri, öğretmenleri ile birlikte STEM Projesi çerçevesinde 

‘hidrolik kol’ yaparak nasıl çalıştığını öğrendiler.  



 OTOMOBİLİNİ TASARLA 

      4/A sınıfı öğrencileri Fen ve Teknoloji dersinde geri dönüşüm malzemelerini 

kullanarak pet şişeden araba yaptılar.  

YÖRESEL LEZZETLERİ TADIYORUM 

     Okulumuz anasınıfı öğrencileri Yerli Malı Haftası münasebetiyle 

Bayburt´a ait geleneksel lezzet olan gavut çorbasını tattılar. Çorbanın 

ardından tatlı olarak öğrencilerimize pasta ikramında bulunuldu. 

DERMAN DEDE  

     1/A sınıfı öğrencileri eğlenceli etkinliklerle okuma yazma öğrenimlerini sür-

dürdüler. ‘’Derman Dede’’ etkinliği ile “D” harfini kolayca öğrenmeleri sağlandı.  

MİNİK KALPLER KERMESİ 

     Okulumuz anasınıfı ve 4/A sınıfı velilerimizin katkısı ile öğrencilerde yardımlaşma ve dayanışma bilinci oluşturulması amacıyla ‘Yardımlaşma ve Dayanışma 

Kermesi’ düzenlendi. Düzenlenen kermeste  öğrencilerimiz annelerinin hazırladıkları ürünlerin satışını yaparak eğlenceli vakit geçirdiler.  

 

İNGİLİZCE RENKLERİ ÖĞRENİYORUM 

     İngilizce öğretmenimiz tarafından sulu boyu etkinliği yapılarak renk-

lerin İngilizce olarak öğrenilmesi sağlandı.  



18 MART ÇANAKKALE DENİZ ZAFERİ VE ŞEHİTLER GÜNÜ 
 

     18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitleri Anma Günü etkinlikleri kapsamında okulumuzda program düzenlendi. Programda okul                

müdürümüz Sayın Nail ERASLAN, günün anlam ve önemini anlatan konuşmasını yaptı. Öğrenciler tarafından çeşitli şiir ve yazılar okundu.          

Anasınıfı öğrencileri tarafından İstiklal Marşı okundu. 2. sınıf öğrencileri tarafından Çanakkale Türküsü seslendirildi. 4/A sınıfı öğrencileri           

tarafından oratoryo yapıldı. Çanakkale ruhunun öğrencilere aktarılması amacıyla okul bahçesinde Açık Hava Müzesi sergilendi. Programın           

ardından öğrencilere ve katılımcılara cephede askerlerimizin azığı olan kuru ekmek ve hoşaf ikram edildi. 

    Bu vesile ile Çanakkale´de bu vatan için canını vererek şehit düşen Mehmetçiklerimize Allah’tan rahmet diler, şükranlarımızı sunarız. 



DENEY YAPARAK FEN BİLİMLERİ ÖĞRENİYORUM 

     Okulumuz 4. sınıfı öğretmeni Erdoğan YILDIRIM tarafından           

öğrencilerin problemleri daha çabuk öğrenmeleri ve çözümleme               

yapmalarını sağlamak amacıyla deney yoluyla Fen Bilimleri dersleri       

işlenmektedir. Ders konusu olan hacim ve kütleyi öğrenmeleri için        

yapılan bu uygulamada öğrencilerin hem ölçüm birimlerini tanımaları 

hem de eğlenerek öğrenmeleri sağlanmaktadır.   

MENDİL KAPMACA OYUNU 

        Geleneksel  çocuk oyunlarımızı okulumuz öğrencilerine tanıtmak, 

sevdirmek ve gelecek kuşaklara aktarılmasını sağlamak amacıyla sınıf-

lar arası kız öğrenciler arasında mendil kapmaca oyunu oynandı.   

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ 

       Okulumuz ile Fatih İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğü işbirliğiyle 08 

Mart Dünya Kadınlar Gününe özel bir  program düzenlendi. 

       Programa öğretmenlerimiz ve veliler katıldılar. Programda 8 Mart     

Kadınlar Günü pastası kesilerek çeşitli ikramlar sunuldu. Günün anlam ve  

önemine ait konuşmaların ardından öğretmen ve velilerimiz günü          

eğlenerek geçirdiler. 

SINIFLAR ARASI BİLGİ YARIŞMASI  

       Bayburt´un düşman işgalinden kurtuluşunun 101. yıl dönümü 

etkinlikleri kapsamında okulumuzda sınıflar arası bilgi yarışması 

düzenlendi. Yarışmada  4/A sınıfı birinci oldu.  

21 ŞUBAT BAYBURT’UN KURTULUŞU PROGRAMI 

       Bayburt´un düşman işgalinden kurtuluşunun 101. yılı okulumuzda 

düzenlenen program ile kutlandı. Programda günün anlam ve önemini 

anlatan şiir ve yazılar okundu, Bayburt şarkıları söylendi, fıkralar      

anlatıldı, 4. sınıf öğretmenimiz Erdoğan YILDIRIM tarafından hazırla-

nan parodiler öğrenciler tarafından sunuldu. Skeçler yapıldı.  

YARIŞMA BİRİNCİLERİNE HEDİYE VERİLDİ 

        23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri çerçeve-

sinde okulumuz tarafından düzenlenen yarışmalarda başarı gösteren 

öğrencilere çeşitli hediyeler verildi. 

BAHAR FUTBOL TURNUVASI 

        Her yıl Mayıs ayında sınıflar arası Bahar Futbol Turnuvası             

düzenlenmektedir. Sınıflar arası yapılan futbol müsabakasında rakiplerini 

yenerek birinci olan 3/B sınıfı Bahar Futbol Turnuvası şampiyonu oldu.  

Puan sıralamasına göre 2. ve 3. olan takımlar arasında yapılan 2. lik            

maçında ise 2/A Sınıfı kazanan taraf oldu. 

ELEKTRİK AKIMI DEVRESİ YAPIMI 

   4/A sınıfı öğrencileri fen ve teknoloji dersinde elektrik akımının nasıl 

olduğunu elektrik akımı devresi yaparak uygulamalı olarak öğrendiler.  



HOŞGELDİN İLKBAHAR 

     İlkbahar Mevsiminin gelmesinin verdiği sevinç ve mutluluk ile okulu-

muz anasınıfı öğretmeni Esra BEŞEL tarafından Çankırı Yöresine ait 

etkinlik olan ilkbahar kutlaması ve çiğdem ikramında bulundular. 

    Etkinliğin bir parçası olarak ise öğrencilerimize Tavuklu bulgur pilavı 

ikram edildi. 

GARNİZON KOMUTANINA ZİYARET  

    12 Mart İstiklal Marşı´nın Kabulü ve Mehmet Akif´i Anma Günü ile 18 

Mart Deniz Zaferi ve Şehitleri Anma Günü etkinlikleri kapsamında vatan 

topraklarını ve bağımsızlığımızı korumak için çekinmeden canını veren 

yüce Türk Ordumuzun kahraman askerlerine desteklerimizi göstermek 

için okul müdürümüz Sayın Nail ERASLAN, Okul Aile Birliği                

Başkanımız Sayın Esen KAYALI, okul öncesi öğretmenimiz Ayşe SARI ve 

öğrencilerimiz ile birlikte Bayburt Garnizon Komutanı Tankçı Albay Da-

vut BALİBAŞA´yı makamında ziyaret ettik.  

SULU BOYA İLE İP BASKI 

     Okulumuz 1/A sınıfı öğrencileri ‘’sulu boya ip baskı etkinliği’’ yaptı. Eği-

tim-öğretim yılı boyunca ilk defa sulu boya etkinliği yapan öğrenciler ipten 

şekil yaparak  güzel vakit geçirdiler.  

BAYBURT BELEDİYE BAŞKANI METE MEMİŞ’E ZİYARET 

   Okul Aile Birliği Başkanı Esen KAYALI, velimiz Merve KOSTUK ve 

anasınıfı öğretmenimiz Esra BEŞEL, okulumuzda yapılan bahar             

kermesine destek amacıyla Bayburt Belediye Başkanımız Sayın Mete 

MEMİŞ´i makamında ziyaret ettiler.  

BAYBURT BELEDİYESİNDEN EĞİTİME DESTEK 

   Bayburt Belediyesi Başkanı Sayın Mete MEMİŞ tarafından okulumuz 

öğrencilerinin kitap okuma alışkanlıklarının sürdürülmesi ve birer kitap 

dostu olmalarını sağlamak amacıyla okulumuz öğrencilerine kitap setleri 

hediye edildi.  Desteklerinden dolayı Bayburt Belediyesi Başkanı Sayın 

Mete MEMİŞ’e teşekkür ederiz. 

MİNİK ŞEFLERDEN TAVŞAN PASTA YAPIMI 

     Anasınıfı B şubesi öğretmeni Esra BEŞEL tarafından öğrencilerde    

işbirliği ve yardımlaşmanın önemini kavratmak, el becerilerinin               

geliştirilmesini sağlamak amacıyla ‘’tavşan pasta’’ yapıldı. Öğrenciler de el 

emeklerinin yer aldığı pasta yapımında eğlenceli vakitler                           

geçirildi. Öğrenciler yaptıkları tavşan pastasını okul bahçesinde piknik  

havasında afiyetle yediler. 



  KİTAP SOKAĞI 

      Öğretmenlerimizin ve okul çıkış saatlerinde öğrencileri almak üzere 

okulumuza gelen velilerimizin kitap okumalarını sağlamak, boş vakitlerini 

geçirmek ve öğrencilere örnek olmalarını sağlamak amacıyla Bayburt İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen OKU Projesi çerçevesinde 

Kitap Sokağı Köşesi oluşturuldu. 

    Kitap Sokağı Köşesinde dinlenme saatlerinde öğrencilerimiz ve okul          

çıkışında velilerimiz  kitap okuyarak zaman geçirmektedirler. 

BAHAR GELDİ TOHUMLARI EKTİK 

     İlkbaharın gelmesinin ardından öğrencilerde sorumluluk bilinci      

oluşturmak amacıyla her öğrencinin kendine ait bir bitkisinin olması için     

okulumuz 2/B sınıfı öğretmeni Emine AYDIN KÖKSAL ile Rehber         

öğretmen Şeyma GÜLER tarafından öğrenciler ile birlikte pet bardaklara 

çim ekimi yapıldı.  

İSTİKLAL MARŞI GÜZEL OKUMA YARIŞMASI 

     12 Mart İstiklal Marşı´nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy´u Anma Günü  etkinlikleri kapsamında okulumuz tarafından İstiklal Marşı´nı güzel okuma   yarış-

ması düzenlendi. 

     Yarışmaya 1.sınıflarda Cemre ALTUNDAŞ, 2. sınıflarda Muhammet Hakkı ABİDİNOĞLU, 3. sınıflardan Ömer Burak AYDEMİR ve 4. sınıftan Sadenur 

KARSLI katılmıştır. Oluşturulan değerlendirme komisyonu tarafından yarışmaya katılan öğrencilerin okuduğu İstiklal Marşı değerlendirilerek 4. sınıf öğrenci-

si Sadenur KARSLI birinci seçildi. 

Ö. Burak AYDEMİR Sadenur KARSLI M. Hakkı ABİDİNOĞLU Cemre ALTUNDAŞ 



BARIŞ HALISI İLE ÖFKE KONTROLÜ 

    Öğrencilerimiz artık barış halısı ile sorunların çözüyor. Barış 

halısı öğrencilerdeki problem çözme, duyguları fark etme ve ifade 

edebilme, empati kurma becerilerini geliştirerek günlük hayatta 

öfkeyi ve şiddeti en aza indirmeyi amaçlıyor.   

DOĞRULUK VE DÜRÜSTLÜK DÜKKANI 

    Öğrencilerimize doğruluk, dürüstlük, saygı vb. değerlerin öğretilmesi amacıyla 

Değerler Eğitimi kapsamında Okulumuz salonunda oluşturulan stantla doğruluk ve 

dürüstlük dükkanı açarak ahlaklı birey olmaları yönünde uygulamalı eğitim gerçek-

leştirildi. Öğrencilerimiz doğruluk ve dürüstlük dükkanına gelerek satıcısı olmayan 

ürünlerden ihtiyaçları ve paraları karşılığı alarak doğruluk ve dürüstlük örnekliği 

sergilemektedirler.  

ANASINIFINDA KINA GECESİ TİYATROSU 

     Anasınıfı öğrencilerimiz öğretmenleri Esra BEŞEL eşliğinde Bayburt             

yöremizde düğünlerden bir gün önce kız evinde uygulanan kına gecesi      tiyat-

rosu sergilediler.  

MAHALLE TEMSİLCİLERİNDEN               

OKULUMUZA ZİYARET 

   Şingah Mahallesi yeni muhtarı Ferdi KİKİ,       

Mehmet Çelebi Mahallesi Muhtarı Mehmet      

HELVACI ile Şingâh ve Mehmet Çelebi Mahalleleri 

Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı    

Murat DEMİRHAN okulumuzu ziyarete geldiler.   

KESİRLERİ ÖĞRENİYORUM 

   1/A sınıfı öğretmeni Çetin KÜÇÜKBEKİR tarafından öğrencilerin tam ve yarım kesirleri öğrenmele-

ri amacıyla meyvelerden yararlanarak yarım, çeyrek ve tam kesirler öğrenildi.  

ATATÜRK HOLİOGRAMI 

      Android Uygulaması ile Atatürk hologramı        

oluşturularak öğrencilerimizle Gazi Mustafa  

Kemal  Atatürk buluşması gerçekleştirildi.   

MİNİK CANLAR TRAFİKTE  

 

   Öğrencilerde 

trafik bilincinin 

ge l işt ir i lmesi 

a m a c ı y l a      

d ü z e n l e n e n  

Minik Canlar 

Trafikte Resim 

Yarışmasında 

dereceye giren 

ö ğ r e n c i l e r e   

h e d i y e l e r i     

verildi.  

RENKLERİN SICAKLIĞI 

   Okulumuz 4/A sınıfı öğretmeni Erdoğan YILDIRIM 

tarafından STEM yaklaşımı kapsamında öğrencilerine 

renklerin sıcaklığa etkisini göstermek amacıyla Fen 

Bilimleri dersinde geri dönüşüm malzemelerinden   

Güneş enerji paneli uygulamasından yola çıkarak    

Siyah rengin sıcağı çekmesindeki rolünü yaptığı          

deneyle gösterdi.   

EŞ ANLAMLI KELİMELER YARIŞMASI 

   4/A sınıfı öğretmeni Erdoğan YILDIRIM tarafından yapılan bir sistem ile 

öğrencilere eş anlamlı kelimeleri öğretmek amacıyla yarışma tadında     

etkinlik düzenlendi.  



 EN ÇOK KİTAP OKUYAN  

ÖĞRENCİLERİMİZE BELGE VERİLDİ 

       

2018-2019 eğitim-

öğretim yılı 1.   

döneminde sınıfla-

rında en çok kitap 

okuyan öğrencile-

rimize kitap oku-

ma belgesi verildi.  

Kitap sevdalısı 

öğrenc i l e r i mi z i 

kutlar, başarıları-

nın devamını dile-

riz.  

 

KODLAMA YARIŞMASINDA BAŞARI OLAN           

ÖĞRENCİLERİMİZ ÖDÜLLENDİRİLDİ 

      

4/A sınıfı öğretme-

ni Erdoğan YIL-

DIRIM tarafından 

düzenlenen Kod-

lama Yarışmasın-

da başarılı olan 

öğrencilerimize 

belge verildi.  

Öğrencilerimizi 

kutlar, başarıları-

nın devamını dile-

riz. 

 

DENEME SINAVINDA BAŞARILI OLAN ÖĞRENCİLER 

        

     2018-2019 eğitim-

öğretim 1. döneminde 

yapılan  deneme sı-

navlarında başarılı 

olan öğrencilerimize 

okul aile birliğinin 

sponsorluğunda çeşit-

li ödüller verildi.   

    Öğrencilerimizi 

tebrik eder, başarıla-

rının devamını dile-

riz. 

İFTİHAR BELGESİ ALAN ÖĞRENCİLERİMİZE                

BELGELERİ VERİLDİ 

       

   2018-2019 eğitim-

öğretim yılı 1. döne-

minde gösterdikleri 

başarıdan dolay ifti-

har belgesi alan öğ-

rencilerimize karne 

töreninde belgeleri 

verildi. 

     Öğrencilerimizi 

tebrik eder, başarıla-

rının devamını dileriz. 

BAŞARILI ÖĞRENCİLERİMİZ ÖDÜLLENDİRİLDİ 

     Okulumuzda düzenlenen Bilgi Yarışması ve 21 Şubat Bay-

burt´un Kurtuluşu etkinliklerinde gösterdikleri başarılardan dolayı 

öğrencilerimize okul müdürümüz Sayın Nail ERASLAN tarafından 

çeşitli ödüller verildi.  

ŞUBAT AYI ÖRNEK ÖĞRENCİLERİMİZ 

        

     

   Sınıf içinde ve 

s ı n ı f  d ı ş ı n d a          

göstermiş oldukları 

örnek davranışlar-

dan  dolayı ayın          

öğrencisi olarak 

seçilen öğrencilere 

ayın  öğrencis i     

belgesi verildi. 

 

MART AYI  ÖRNEK ÖĞRENCİLERİMİZ 

    Sınıf içinde  ve sınıf dışında göstermiş oldukları örnek davranış-

lardan dolayı ayın öğrencisi olmaya hak kazanan öğrencilere ayın 

öğrencisi belgesi verildi. 

NİSAN AYI ÖRNEK ÖĞRENCİLERİMİZ 

        Sınıf içinde  ve sınıf dışında göstermiş oldukları örnek davranış-

lardan dolayı ayın öğrencisi olmaya hak kazanan öğrencilere ayın  

öğrencisi belgesi verildi. 



23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI KUTLAMA PROGRAMI 
 

     23 Nisan 1920, Türk milletinin iradesini temsil eden Birinci Büyük Millet Meclisi’nin açıldığı ve Türk halkının egemenliğini ilân ettiği tarihtir. Atatürk, 23 
Nisan 1924´te ´23 Nisan´ gününün bayram olarak kutlanmasına karar vermiştir. Bu tarihten 5 yıl sonra 23 Nisan 1929’da Atatürk bu bayramı çocuklara ar-
mağan etmiştir ve 23 Nisan ilk defa 1929 yılında Çocuk Bayramı olarak da kutlanmaya başlanmıştır. 1979´da, yine ilk olarak altı ülkenin katılmasıyla ulusla-
rarası boyuta taşıdığımız bu millî bayramımıza, ortalama olarak her yıl kırkın üzerinde ülkeden gelen ve Türk çocuklarının misafiri olan yabancı ülke çocuk-
ları da katılmaktadır. Dünya’da çocuklarına bayram hediye eden ve bu bayramı bütün dünya ile paylaşan ilk ve tek ülke Türkiye’dir. 
    23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını düzenlenen program ile kutladık. Programda öğrencilerimizin hazırladıkları çeşitli gösteriler sergilendi. 
Günün anlam ve önemini içeren şiir ve yazılar okundu. Program sonunda halat çekme, sandalye kapma, yoğurt yeme yarışmaları düzenlendi. 



BAHAR KERMESİ 

     İlkbaharın gelmesiyle birlikte,  birlik ve beraberliğimizin pekişmesi amacıyla velilerimiz ve mahalle sakinlerinin katılımı ile kır havasında bahar           

kermesi düzenledik. Kermeste çeşitli pastalar, çekilişler, yarışmalar ve müzikli eğlence programı yapıldı. 

FLORÜRLÜ VERNİK UYGULAMASI 

   Sağlık Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında yapılan protokol 

gereği öğrencilerin diş sağlığının korunması amacıyla velileri tarafından 

izin verilen öğrencilerimize florürlü vernik uygulaması yapılmıştır. 

   Florürlü vernik uygulaması sonrası öğrencilere kalemlik içerisinde dış 

macunu ve diş fırçası hediye edildi. 

YÖRESEL ÜRÜNLER ATÖLYESİNE GEZİ 

   Yerli Malı Haftası münasebetiyle öğrencilerimiz Şingâh Mahallesinde 

yer alan yöresel ürünler atölyesini gezdiler. Öğrencilerimiz nineleri ve an-

neleri tarafından geçmişte kullanılan ve günümüzde ise aksesuar malze-

mesi olarak üretilen yöresel el ürünlerini incelediler.  

ANNELER KUTSALDIR 

      Anneler Günü kapsamında okulumuzda, okulumuz anasınıfı      

öğretmeni Ayşe SARI tarafından organize edilen programla öğretmen 

ve velilerimizin katılımıyla  Anneler Günü programı düzenlendi.   

Programda eğlenceli dakikalar geçirilerek velilere özel hazırlanan  

hediyeler takdim edildi. 

SAAT KAÇ? 

   1/A sınıfı öğrencileri kartondan kendi yaptıkları saatler üzerinde tam ve 

yarım saatleri öğrendiler. Öğrenciler saatleri öğrenmenin yanında  el      

becerilerini de geliştiriyorlar.   

KİTAP KURTLARI FUARDA 

  Öğrencilerimiz, Bayburt Belediyesi ve Purut Kitapevi işbirliğiyle Tarihi 

Taşhan Bedesteninde düzenlenen Kitap Fuarına katıldı.  Öğrencilerimiz 

fuarda yeni kitap ve yazarlarla tanıştılar. 

TAKVİMLERİ ÖĞRENİYORUM 

  

 2. sınıf öğrencileri 

zaman konusunu 

Takvim yaparak 

öğrendiler.  

  Öğrenciler el   

becerilerinin         

gelişmesi               

amacıyla takvim 

yaparak  günleri, 

ayları ve yılları   

öğrendiler.  



OKULUMUZUN RESSAMI MUSTAFA ODABAŞI 

 

     Milli Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği çerçevesinde düzenlenen ilkokullar arası resim yarışmalarında yaptığı birbirinden   

güzel ve anlamlı resimlerle okulumuza dereceler yaptıran, il düzeyinde yapılan yarışmalarda sürekli olarak ilk 3 içerisinde bulunan öğrencimiz 

Mustafa ODABAŞI  ressamlık yolunda emin adımlarla ilerlemektedir. Öğrencimize katkılarından ve başarılarından dolayı tebrik eder başarıla-

rını devamını dileriz. 

     Mustafa ODABAŞI tarafından yapılan resimlerden bir kaçı ve ödül törenlerinden birkaç kare… 



YÜZBAŞI ŞEHİT AGÂH İLKOKULU 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI  

ANASINIFI -A- VE ANASINIFI -B- ŞUBELERİ 



YÜZBAŞI ŞEHİT AGÂH İLKOKULU 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI  

1/A VE 1/B ŞUBELERİ 



YÜZBAŞI ŞEHİT AGÂH İLKOKULU 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI  

2/A VE 2/B ŞUBELERİ 



YÜZBAŞI ŞEHİT AGÂH İLKOKULU 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI  

3/A-3/B ve 4/A ŞUBELERİ 


